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CALIFICACIONES PROVISIONALES DE LA PRUEBA DE ACCESO

Consejeria de Desarrollo Educativo y F.P.

C.P.D. Luis del Rio

EN ENSENANZAS PROFESIONALES DE DANZA

Tipo de prueba de acceso: 1° Curso de E.P.D. (Baile Flamenco)

Centro:

Ref.Doc.: CalPruAccl1EPD_2013

Céd.Centro: 14700328

Fecha Generacion: 06/06/2025 08:24:05

14700328 C.P.D. Luis del Rio
Curso al que se accede: 2025/2026

Alumno/a

Ramirez Quintana, Juan Miguel

De la Vega Mateos, Alma
Jiménez Alcala, Daniela
Navarro Flores, Raquel
Rey Baena, Valeria
Serrano Sedano, Estela
Aranda Salado, Candela
Cano Ruiz, Maria del Carmen
Fernandez Blanco, Marina
Galan Rios, Martina
Gomez Cérdoba, Leyre
Moreno Lépez, Olivia
Moyano Luque, Martina
Romero Hita, Carmen
Zamorano Loépez, Olga
Olivares Medel, Nerea
Ruiz Jurado, Laura
Segovia Girén, Alba Maria

Edad Calificacion global
12 7,0
12 6,0
12 55
14 5,5
12 55
12 55
12 51
16 5,0
12 5,0
12 5,0
12 5,0
12 5,0
13 5,0
12 5,0
12 5,0
13 4,0
17 4,0
14 4,0
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Consejeria de Desarrollo Educativo y F.P.
C.P.D. Luis del Rio

CALIFICACIONES PROVISIONALES DE LA PRUEBA DE ACCESO
EN ENSENANZAS PROFESIONALES DE DANZA

Tipo de prueba de acceso: 1° Curso de E.P.D. (Danza Cléasica)

Centro:

Ref.Doc.: CalPruAccl1EPD_2013

Céd.Centro: 14700328

Fecha Generacion: 06/06/2025 08:24:05

14700328 C.P.D. Luis del Rio

Curso al que se accede: 2025/2026

Alumno/a

Llamas Portales, Martina

Expdsito Galan, Adrian

Callejas De la Torre, Maria

Gomez Cérdoba, Leyre

Guyon Lucena, Gala
Sanz Caballero, Marta
Serrano Sedano, Estel

a

De la Vega Mateos, Alma

Bora Mangas, Isabella

Ayser

Castillejo Almagro, Elena
Esquinas Izquierdo, Nadia

Garcia Requena, Carolina

Quiles Tendero, Azahara

Rey Baena, Valeria
Romero Hita, Carmen
Ruiz Jurado, Laura

Tobio Garcia-Baquero,

Carlota

Duréan Roldan, Adriana

Hermoso Hidalgo, Jimena

Jiménez Alcala, Daniela

Moreno Lépez, Olivia
Olivares Medel, Nerea
Pozo Gonzélez, Maria

Sanchez Sanchez, Paula

Sotomayor Molero, Maria

Edad

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
13
12
12
17
14
12
12
12
12
13
12
13
12

Calificacion global

7,5
7,0
6,5
6,0
6,0
6,0
6,0
55
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
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C.P.D. Luis del Rio

CALIFICACIONES PROVISIONALES DE LA PRUEBA DE ACCESO
EN ENSENANZAS PROFESIONALES DE DANZA

Tipo de prueba de acceso: 1° Curso de E.P.D. (Danza Contemporéanea)

Centro: 14700328 C.P.D. Luis del Rio
Curso al que se accede: 2025/2026

Ref.Doc.: CalPruAccl1EPD_2013

Consejeria de Desarrollo Educativo y F.P.

Alumno/a Edad Calificacion global
Duréan Roldan, Adriana 12 9,0
Guyon Lucena, Gala 12 8,3
Moreno Lopez, Olivia 12 8,0
Tello Caro, Irene 12 8,0
Ruiz Jurado, Laura 17 7.6
Luque Mufioz, Laura 12 7,3
Olivares Medel, Nerea 13 7.0
Ordofiez Povedano, Alba 12 7,0
Pozo Gonzélez, Maria 12 7.0
Q Ramirez Quintana, Juan Miguel 12 7,0
g Hermoso Hidalgo, Jimena 12 NP
E Jiménez Alcala, Daniela 12 NP
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C.P.D. Luis del Rio

CALIFICACIONES PROVISIONALES DE LA PRUEBA DE ACCESO
EN ENSENANZAS PROFESIONALES DE DANZA

Tipo de prueba de acceso: 1° Curso de E.P.D. (Danza Espafiola)

Centro: 14700328 C.P.D. Luis del Rio

Curso al que se accede: 2025/2026

Ref.Doc.: CalPruAccl1EPD_2013

Consejeria de Desarrollo Educativo y F.P.

Alumno/a Edad Calificacion global
Rodriguez Medina, Angela 12 7,0
Ruiz Jurado, Laura 17 6,6
Navarro Flores, Raquel 14 6,4
Castillejo Almagro, Elena 12 6,2
Jiménez Alcald, Daniela 12 6,0
Sotomayor Molero, Maria 12 6,0
Rey Baena, Valeria 12 5,6
Aranda Salado, Candela 12 55
Galan Rios, Martina 12 55
Q Hermoso Hidalgo, Jimena 12 5,4
§ Callejas De la Torre, Maria 12 53
E Moyano Luque, Martina 13 5,3
<) Lozano Montilla, Javier 16 52
é Cano Ruiz, Maria del Carmen 16 5,0
;g Ramirez Quintana, Juan Miguel 12 NP
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